
 
   
                                                                                                                                

Ytterby IS Styrelse nyhetsbrev januari 2024 
 
Nyhetsbrevet innehåller ett sammanfattning av vad som avhandlats på senaste styrelsemötet 
samt andra delar som vi vill uppmärksamma.   
Detta nyhetsbrev baseras på styrelsemötet den 23 januari 2024 
 
Kansli/administration 
 
Ledarnycklar:   
Det händer ofta att ledare tappar bort nycklar/taggar eller lämnar över till andra. Vi har inte 
någon bra kontroll.  Kan vi ta deposition för att få nyckel eller avgift när man tappar bort, skriva 
på avtal när man får en nyckel?  
Beslut: Vi låter ledarna på ledarkonferensen rösta om hur vi gör, deposition eller avgift när man 
tappar bort nyckel. Oavsett skall alla skriva på avtal som har/får nyckel. 
 
Inbetalningar Ytterby IS lotteriet  
Vi har problem att få in betalningar för YIS-lotteriet och det tar mycket tid från kansliet att jaga 
de som inte betalat. Kansliet förseslår att lägga med den kostnaden i utskicket av 
medlemsavgiften 
Beslut: Vi kommer från och med i år att fakturera YIS-lotterna tillsammans med medlemsavgiften 
 
Arrangemang: 
Januaricupen, Uppföljning:   
30 seniorlag var med i futsalcupen den 5/1. Tyvärr fick vi inte tillräckligt med anmälningar för att 
kunna genomföra cupen för juniorlag. Arrangemanget gick bra, mycket publik, och tre Ytterbylag 
i semifinal (herr + 2 dam). Segrare blev Lödöse/Nygård i Dam och Landvetter i Herr. 
  
Ledarkonferens/middag 24/2: 
Planering av ledarkonferens med efterföljande middag pågår. 
Inbjudan kommer att skickas ut till ledarna inom kort. För kvällens middag på Älvmagasinet 
kommer även respektive att bjudas in, mot en kostnad. 
Har ni något som ni gärna vill diskutera på ledarkonferenen så kontakta kansliet så ser vi ifall vi 
kan få med det på agendan, beroende på vd vi hinner med 
 
Ytterby Cup 23-24 Mars, för 7 mot 7 lag:  
49 anmälda i dagsläget av max 96, 16 per klass. Viktigt att våra egna lag anmäler sig omgående så 
vi har med dem innan det blir fullt.  
 
Anläggning: 
Egen anläggning – Klubbstuga, Bilabhallen, kiosk, läktare och gym 
Vår klubbstuga är snart 30 år och vi har ett underhållsbehov som vi nu planerar för.  
Bland annat skall taket läggas om, Energieffektiviseringar, ljudisolering i stora salen samt  
renovering/uppgradering av altanen. Även BILAB-hallen, som nu varit en stor tillgång för oss  
i 9 år, behöver ses över, vilket också planeras åtgärder för. 
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Ytterns IP (Kommunen) – Planer, omklädningsrum m.m. 
Nya konstgräset på A-plan har fortsatta problem med dränering. Vi kommer lyfta det till 
kommunen för att få besked om hur det skall åtgärdat. 
 
Ekonomi 
Vi börjar nu summera 2023 och kan konstatera att vi går mot ett positivt resultat. Hela 
resultaträkningen 2023 och budget 2024 kommer att presenteras på årsmötet den 14/3. 

 
 

Verksamhetsområden 
  
Värdegrundsgruppen  
Värdegrundsansvariga i lagen är kallade till möte och det är vitkigt att alla deltar i detta! 

 
Fotboll – Senior/junior 
Träningen har startat för samtliga grupper. Seniortrupperna är i princip klara, kan tillkomma 
någon ytterligare. Juniortrupperna är riktigt stora i år, efter uppflyttning av P07 och F08. 
Seniorlagens första träningsmatcher närmar sig. Damerna är först ut nu på söndag 28/1 kl 12:00 
hemma mot Rävlanda. Herrarna spelar sin första match den 10/2 13:00, hemma mot Kareby.  
 
Fotboll – ungdom  
Beslut är taget för uppdatering av riktlinje för laguttagning och spelform.  
Då förbundet nu uppdaterat sina riktlinjer för spelformer och anmälan till olika nivåer så följer vi 
det och har uppdaterat berörd riktlinje. Kommunikation kommer att ske på ledarkonferensen. 
 
Vi har en situation där vi har köer till vissa grupper, där vi inte har möjlighet att erbjuda plats. Vi 
försöker hitta lösningar på det och har nu startat en ny grupp för pojkar födda 2012/2013 från 
kön. De börjar sin verksamhet denna veckan.  Vi har också beslutat att ta fram en ny riktlinje för 
uppstart av nya grupper som skall hjälpa oss att undvika detta framöver.  
 
Basket 
Seriespel startar igen efter juluppehållet.  
Vi är nu farmarklubb till Ale Basket som har seniorlag. Spelarna som är aktuella att delta där har 
dubbellincens och får genom det prova på seniorspel 

 
Utbildning 
En ledarträff (digital) är genomförd för genomgång av förslag till riktlinje för ledarutbildning. Det 
kommer nu bli en ny riktlinje som kommer uppdateras på hemsidan. 
Det är nu också många utbildningar planerade i föreningen, bland annat kommer en ny omgång 
för Unga ledare att genomföras v.9-11. 


